
WILSON kauss U14
SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 08.09.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

07.09 - 08.09.2019 Ādaži-TC 3 1234 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle Fināls Par 3. vietu

KALNIŅA Enia KUPRUKA Elīza ŽAGARS Artūrs FOLKHEIMS Daņila

vs. vs. vs. vs.

KOROLOVA Polina LEKSE Elizabete KALININS Andrejs KERŠIS Ronaldo

Pēc atpūtas: Fināls Pēc atpūtas: par 3. vietu

2. spēle KALNIŅA Enia vai KUPRUKA Elīza vai

KOROLOVA Polina LEKSE Elizabete

vs. vs.

KUPRUKA Elīza vai KALNIŅA Enia vai

LEKSE Elizabete KOROLOVA Polina

Ne agrāk kā: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

3. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:
Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

13:45 Dāvis Āboliņš

Apbalvošana!


